- 2 -

Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О прекращении дальнейшего использования

бюджетных средств, выделенных ОАО

Стерлитамакскому городскому ипотечному

агентству «Жилье» на кредитование строительства

жилья

Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1.ОАО Стерлитамакскому городскому ипотечному агентству «Жилье»        (далее - СГИА «Жилье») не осуществлять дальнейшее использование возвратных бюджетных средств, выделенных в течение 2002-2003 г.г. на кредитование строительства нового жилья, предусмотренного п.1.2. решения городского совета от 22 апреля 2003 года № 12/3с «О внесении изменений в решение городского Совета от 19 декабря 2002 года № 2/29с «О бюджете г.Стерлитамака на 2003 год и об исполнении бюджета за 2001 год» с изменениями от 18 февраля 2003 года № 5/30с».

2.Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан путем заключения дополнительных соглашений с ОАО СГИА «Жилье» внести изменения в договоры о предоставлении бюджетного кредита от 29 ноября 2002 года № 27 (с изменениями от 28 апреля 2003 года № 1), от 25 декабря 2002 года № 29 (с изменениями от 28 апреля 2003 года № 1), от 20 марта 2003 года № 30 (с изменениями от 28 апреля 2003 года № 1), в которых предусмотреть возврат бюджетных кредитов и в качестве способов обеспечения их возврата использовать  поручительство ГУП «Стройзаказчик».

3.Контроль над выполнением данного решения возложить на комиссию Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности.

Председатель Совета
Ф.Г. Хасанов

25 апреля 2006 года

№ 11/9з